preventiva e corretiva em rede de fibras ópticas, visando atender às necessidades do Governo do
Estado de Rondônia e garantir a execução eficiente dos serviços, bem como a continuidade da operação da
INFOVIA.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 6.546.017,06 (seis milhões, quinhentos e quarenta e seis mil dezessete
reais e seis centavos)

Data de Abertura: 29 de setembro de 2025 às 10 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço